

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045191

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	3,36
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	1,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	5,20
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	7,90
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	11,72
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	13,50000	PRINCESA DOESTE /	27,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	28,05
HORTELA - UN 100GR	UN	22,000	1,98000	PRINCESA DOESTE /	43,56
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	46,20
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	58,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	60,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	5,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	66,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	13,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	66,30
MANJERICAO - UN 100GR	UN	11,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	71,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	12,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	79,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	19,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	155,80
CENOURA - G - KG	KG	42,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	176,40
RABANETE - KG	KG	17,000	11,50000	PRINCESA DOESTE /	195,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045191

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	29,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	300,15
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	39,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	343,20
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	156,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	631,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	74,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	717,80
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	68,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	748,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					4,065.85
Total de las AS					4,065.85

Autorização de Fornecimento: 0001045192

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	1,80
BATATA BOLINHA - KG	KG	1,000	3,70000	PRINCESA DOESTE /	3,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	5,10
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	2,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	10,40
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	2,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	10,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
CHUCHU 2A - KG	KG	2,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	11,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	13,20
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045192

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
CENOURA - G - KG	KG	5,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	21,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	5,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	26,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	16,000	1,76000	PRINCESA DOESTE /	28,16
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	18,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	45,90
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	60,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	68,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	13,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	85,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	19,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	109,25
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	24,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	180,00
MEXIRICA MURCOT KG	KG	55,000	6,88000	PRINCESA DOESTE /	378,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	89,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	783,20
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	89,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	863,30
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	51,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	969,00

Total de COFINS 0,00

Total de ICMS 0,00

Total de ICMS-ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de PIS 0,00

Total de los Productos 3,989.74

Total de las AS 3,989.74

Autorização de Fornecimento: 0001045194

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	2,24

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 4

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045194

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	4,74
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,10000	PRINCESA DOESTE /	9,10
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	11,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	17,58
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	14,000	1,76000	PRINCESA DOESTE /	24,64
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	29,70000	PRINCESA DOESTE /	29,70
MANJERICAO - UN 100GR	UN	5,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	32,50
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
ACELGA - KG	KG	14,000	3,75000	PRINCESA DOESTE /	52,50
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	58,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	79,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	12,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	79,20
RABANETE - KG	KG	7,000	11,50000	PRINCESA DOESTE /	80,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	32,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	81,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	16,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	92,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	114,00
NABO - KG	KG	17,000	8,40000	PRINCESA DOESTE /	142,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 5

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045194

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	35,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	147,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	16,000	9,24000	PRINCESA DOESTE /	147,84
BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	KG	9,000	20,10000	PRINCESA DOESTE /	180,90
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	40,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	208,00
AGRIO KG	KG	11,000	21,80000	PRINCESA DOESTE /	239,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	11,000	26,00000	PRINCESA DOESTE /	286,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	152,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	380,00
BANANA PRATA - KG	KG	85,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	624,75
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	67,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	649,90

Total de COFINS 0,00
Total de ICMS 0,00
Total de ICMS-ST 0,00
Total de IPI 0,00
Total de PIS 0,00
Total de los Productos 4,103.70
Total de las AS 4,103.70

Autorização de Fornecimento: 0001045196

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,80
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	4,90000	PRINCESA DOESTE /	4,90
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	1,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	5,20
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	4,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	18,40
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Endereço: R SILVA AIROSA

CNPJ: 37.643.752/0001-80

Contato: TAÍS CRISTINA

Telefone: 11977001061

E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento

FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança

FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

Observação da Filial:

Código: 0283

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

CEP: 04514040

Autorização de Fornecimento: 0001045196					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	4,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	20,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	29,40
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	6,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	39,60
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	20,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	51,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	9,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	58,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	60,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	11,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	60,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	13,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	74,75
LARANJA PERA T13 KG	KG	30,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	109,50
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	28,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	113,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	15,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	132,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	19,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	152,95
CHUCHU 2A - KG	KG	37,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	212,75
CENOURA - G - KG	KG	52,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	218,40
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	30,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	291,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	27,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	513,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,325.31
Total de las AS					2,325.31

Autorização de Fornecimento: 0001045198					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 7

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045198

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	2,24
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	3,16
BATATA BOLINHA - KG	KG	1,000	3,70000	PRINCESA DOESTE /	3,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	5,10
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	5,86
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	2,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	10,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	13,20
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	19,50
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	29,70000	PRINCESA DOESTE /	29,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	33,15
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	7,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	36,40
BETERRABA G - KG	KG	21,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	37,80
CHUCHU 2A - KG	KG	8,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	46,00
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	60,00
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	16,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	64,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	68,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	79,20
CENOURA - G - KG	KG	19,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	79,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 8

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045198

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	13,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	85,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	114,00
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	38,000	9,65000	PRINCESA DOESTE /	366,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	102,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	372,30
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	36,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	396,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	70,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	679,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,852.22
Total de las AS					2,852.22

Autorização de Fornecimento: 0001045200

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	3,36
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	6,32
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	11,72
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 9

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045200

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	13,50000	PRINCESA DOESTE /	27,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	28,05
MANJERICAO - UN 100GR	UN	6,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	39,00
HORTELA - UN 100GR	UN	20,000	1,98000	PRINCESA DOESTE /	39,60
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	53,10
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	58,80
CHUCHU 2A - KG	KG	11,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	63,25
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	17,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	68,85
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	79,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	12,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	79,20
CENOURA - G - KG	KG	20,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	84,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	25,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	91,25
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
BERINJELA 1A - KG	KG	11,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	113,85
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	114,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	12,000	12,10000	PRINCESA DOESTE /	145,20
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	6,000	26,00000	PRINCESA DOESTE /	156,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	6,000	26,00000	PRINCESA DOESTE /	156,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	32,000	4,90000	PRINCESA DOESTE /	156,80
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	25,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	187,50
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	43,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	223,60
RABANETE - KG	KG	20,000	11,50000	PRINCESA DOESTE /	230,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	104,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	260,00
BANANA PRATA - KG	KG	50,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	367,50
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	68,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	659,60

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330	Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46	CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111	Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117 Bairro: VILA UBERABINHA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045200					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de los Productos					3,687.86
Total de las AS					3,687.86

Autorização de Fornecimento: 0001045201					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	1,80
BATATA BOLINHA - KG	KG	1,000	3,70000	PRINCESA DOESTE /	3,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	5,10
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	2,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	10,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	13,20
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	25,50
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	5,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	26,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	34,50
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	68,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	79,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	13,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	85,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 11 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330	Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46	CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111	Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117 Bairro: VILA UBERABINHA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045201					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
BANANA NANICA - KG	KG	16,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	94,40
CENOURA - G - KG	KG	23,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	96,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	9,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	118,80
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	26,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	119,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	64,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	160,00
AGRIO KG	KG	11,000	21,80000	PRINCESA DOESTE /	239,80
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	30,000	9,24000	PRINCESA DOESTE /	277,20
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	35,000	9,65000	PRINCESA DOESTE /	337,75
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	18,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	342,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	67,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	649,90
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	67,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	737,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					3,807.06
Total de las AS					3,807.06

Autorização de Fornecimento: 0001045203					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	2,24
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	4,74
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	1,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	5,20
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	8,79

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 12

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045203

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	29,70000	PRINCESA DOESTE /	29,70
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	4,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	32,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	33,15
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	6,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	39,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	8,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	46,00
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	6,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	58,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	60,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	12,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	61,20
BETERRABA G - KG	KG	41,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	73,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	12,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	79,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	79,20
BERINJELA 1A - KG	KG	8,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	82,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60
CENOURA - G - KG	KG	22,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	92,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	114,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	21,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	136,50
UVA CRINSON - KG	KG	28,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	517,44
MELAO AMARELO T8 KG	KG	96,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	528,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	67,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	649,90

Total de COFINS 0,00

Total de ICMS 0,00

Total de ICMS-ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de PIS 0,00

Total de los Productos 3,018.14

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 13

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045203

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
Total de las AS					3,018.14

Autorização de Fornecimento: 0001045205

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,80
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	1,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	5,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,10000	PRINCESA DOESTE /	9,10
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	10,20
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	3,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	15,84
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
UVA THOMPSON - KG	KG	1,000	21,50000	PRINCESA DOESTE /	21,50
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	6,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	27,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	29,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	33,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	5,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	33,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	25,000	1,76000	PRINCESA DOESTE /	44,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	9,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	45,90
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	60,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	12,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	62,40
CHUCHU 2A - KG	KG	11,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	63,25
MANGA PALMER T15 KG	KG	10,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	65,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 14

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045205

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	14,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	77,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	82,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	16,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	92,00
CENOURA - G - KG	KG	27,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	113,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	15,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	132,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	8,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	152,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	33,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	320,10
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	81,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	328,05
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	28,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	369,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,385.37
Total de las AS					2,385.37

Autorização de Fornecimento: 0001045207

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
BETERRABA G - KG	KG	1,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	1,80
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	2,24
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	3,16
BATATA BOLINHA - KG	KG	1,000	3,70000	PRINCESA DOESTE /	3,70
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	5,10
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	5,28
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	5,86
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 15

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045207

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	1,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	8,05
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	2,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	10,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	2,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	11,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	1,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	11,00
CENOURA - G - KG	KG	3,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	12,60
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	13,20
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
MANGA PALMER T15 KG	KG	4,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	26,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	29,70000	PRINCESA DOESTE /	29,70
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	41,30
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	51,75
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	7,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	61,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	26,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	66,30
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	9,80000	PRINCESA DOESTE /	68,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	13,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	85,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	24,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	87,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	114,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	12,000	11,55000	PRINCESA DOESTE /	138,60
CHUCHU 2A - KG	KG	25,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	143,75
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	39,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	224,25
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	104,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	260,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	51,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	331,50
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	136,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	625,60
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	70,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	679,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 16

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045207

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
NECTARINA KG	KG	30,000	33,00000	PRINCESA DOESTE /	990,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	4,274.02
Total de las AS	4,274.02

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 17 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111
--	---

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312 Bairro: IPIRANGA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045218					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	2,24
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	3,16
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	5,86
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	8,80
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	3,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	10,95
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	13,50000	PRINCESA DOESTE /	27,00
CENOURA - G - KG	KG	9,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	37,80
AGRIAO KG	KG	6,000	21,80000	PRINCESA DOESTE /	130,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					254,76
Total de las AS					254,76

Autorização de Fornecimento: 0001045220					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	1,76000	PRINCESA DOESTE /	7,04
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
ACELGA - KG	KG	3,000	3,75000	PRINCESA DOESTE /	11,25
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,95000	PRINCESA DOESTE /	17,85
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	10,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	51,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 18

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA

Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312

Bairro: IPIRANGA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs

CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045220

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	12,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	79,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	100,00
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	29,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	117,45
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					402,04
Total de las AS					402,04

Autorização de Fornecimento: 0001045221

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	1,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	9,70
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	20,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	20,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	20,40
BANANA PRATA - KG	KG	5,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	36,75
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	12,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	48,60
CENOURA - G - KG	KG	12,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	50,40
RUCULA DA TERRA KG	KG	6,000	11,55000	PRINCESA DOESTE /	69,30
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	15,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	285,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					575,25
Total de las AS					575,25

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 330	Endereço: RUA MATEUS GROU, 330
CNPJ: 40.720.488/0001-46	CNPJ: 40.720.488/0001-46
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 130556044111	Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312 Bairro: IPIRANGA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045222

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	13,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	1,30
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	8,80
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,95000	PRINCESA DOESTE /	11,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	16,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	22,95
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	5,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	23,00
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	7,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	28,35
AGRIO KG	KG	2,000	21,80000	PRINCESA DOESTE /	43,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	86,25
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	12,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	116,40
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					358.95
Total de las AS					358.95

Autorização de Fornecimento: 0001045224

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	7,30
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
ACELGA - KG	KG	9,000	3,75000	PRINCESA DOESTE /	33,75
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	5,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	37,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	27,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	148,50
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 20 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111	Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 330 CNPJ: 40.720.488/0001-46 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 130556044111
--	---

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312 Bairro: IPIRANGA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045224					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					238.90
Total de las AS					238.90

Autorização de Fornecimento: 0001045225					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	1,98000	PRINCESA DOESTE /	1,98
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	2,24
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	3,16
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	8,80
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	1,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	9,70
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
BETERRABA G - KG	KG	8,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	14,40
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	17,58
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	19,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	20,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	13,50000	PRINCESA DOESTE /	27,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	32,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	12,10000	PRINCESA DOESTE /	36,30
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	4,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	52,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 21

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA

Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312

Bairro: IPIRANGA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs

CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045225

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	32,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	116,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					441,69
Total de las AS					441,69

Autorização de Fornecimento: 0001045226

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	7,65
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	20,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	26,40
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	7,54000	PRINCESA DOESTE /	52,78
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	35,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	141,75
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	23,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	151,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	24,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	232,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					642,38
Total de las AS					642,38

Autorização de Fornecimento: 0001045227

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 22

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA

Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312

Bairro: IPIRANGA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs

CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045227

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	8,80
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,95000	PRINCESA DOESTE /	11,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	16,40
AGRIO KG	KG	2,000	21,80000	PRINCESA DOESTE /	43,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	80,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	19,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	152,95
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	25,000	19,00000	PRINCESA DOESTE /	475,00

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 0.00
Total de los Productos 806.90
Total de las AS 806.90

Autorização de Fornecimento: 0001045228

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	12,75
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	17,60
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	4,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	18,40
CHUCHU 2A - KG	KG	5,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	28,75
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	8,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	32,40
CENOURA - G - KG	KG	8,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	33,60
BERINJELA 1A - KG	KG	8,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	82,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	106,60

Total de COFINS 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 23

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MAIS IPIRANGA

Código: 0287

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA MOREIRA DE GODOI, 312

Bairro: IPIRANGA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 7hs as 11hs / de 14hs as 16hs

CEP: 04266060

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045228

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					338.40
Total de las AS					338.40

Autorização de Fornecimento: 0001045230

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	20,00
ACELGA - KG	KG	8,000	3,75000	PRINCESA DOESTE /	30,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	86,25
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	19,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	152,95
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	25,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	220,00
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					526.45
Total de las AS					526.45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 24

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045412

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	2,64000	PRINCESA DOESTE /	2,64
LOURO - UN 100GR	UN	1,000	3,30000	PRINCESA DOESTE /	3,30
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	1,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	4,05
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	5,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
CHUCHU 2A - KG	KG	1,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	5,75
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	3,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	7,65
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	7,90
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	8,79
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	13,50000	PRINCESA DOESTE /	13,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	17,60
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	19,50
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	23,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
HORTELA - UN 100GR	UN	19,000	1,98000	PRINCESA DOESTE /	37,62
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
SALVIA - UN 100GR	UN	5,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	49,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	28,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	102,20
CENOURA - G - KG	KG	26,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	109,20
TOMILHO - KG	KG	1,000	132,00000	PRINCESA DOESTE /	132,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	24,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	232,80
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	24,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	264,00
UVA THOMPSON - KG	KG	14,000	21,50000	PRINCESA DOESTE /	301,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ	Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ
Endereço: Mateus Grou, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 51.992.221/0001-24	CNPJ: 51.992.221/0001-24
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 124922195113	Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517 Bairro: VILA MARIANA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045412					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,461.60
Total de las AS					1,461.60

Autorização de Fornecimento: 0001045413					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	1,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	4,05
CENOURA - G - KG	KG	1,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	4,20
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	1,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	4,60
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	5,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
CHUCHU 2A - KG	KG	1,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	5,75
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	8,90000	PRINCESA DOESTE /	8,90
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	12,75
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	17,60
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
MANGA PALMER T15 KG	KG	5,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	32,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	8,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	40,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	100,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadooeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ	Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ
Endereço: Mateus Grou, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 51.992.221/0001-24	CNPJ: 51.992.221/0001-24
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 124922195113	Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517 Bairro: VILA MARIANA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045413					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	15,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	112,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	43,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	156,95
BANANA PRATA - KG	KG	27,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	198,45
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	27,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	261,90
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	19,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	271,70
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	75,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	390,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,747,05
Total de las AS					1,747,05

Autorização de Fornecimento: 0001045415					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	5,75
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,28000	PRINCESA DOESTE /	10,56
CHUCHU 2A - KG	KG	2,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	11,50
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	12,75
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	14,60
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	17,60
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
CENOURA - G - KG	KG	10,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	42,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 27 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ	Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ
Endereço: Mateus Grou, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 51.992.221/0001-24	CNPJ: 51.992.221/0001-24
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 124922195113	Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517 Bairro: VILA MARIANA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045415					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	5,000	12,10000	PRINCESA DOESTE /	60,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	17,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	136,85
MANGA PALMER T15 KG	KG	25,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	162,50
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	16,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	176,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	38,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	209,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	36,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	349,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,322.51
Total de las AS					1,322.51

Autorização de Fornecimento: 0001045417					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	2,55
CENOURA - G - KG	KG	1,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	4,20
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	1,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	4,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	5,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	5,75
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	12,10000	PRINCESA DOESTE /	12,10
MANGA PALMER T15 KG	KG	2,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	13,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 28

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045417

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	18,25
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
ESCAROLA - KG	KG	13,000	5,95000	PRINCESA DOESTE /	77,35
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	15,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	78,00
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	19,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	98,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	100,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	20,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	194,00
BANANA PRATA - KG	KG	29,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	213,15
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	26,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	228,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,216,45
Total de las AS					1,216,45

Autorização de Fornecimento: 0001045418

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,40
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,20000	PRINCESA DOESTE /	3,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	5,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 29

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045418

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	2,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	8,10
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	2,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	9,20
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	18,25
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
CENOURA - G - KG	KG	13,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	54,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	100,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	18,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	135,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	21,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	184,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	23,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	223,10
UVA THOMPSON - KG	KG	14,000	21,50000	PRINCESA DOESTE /	301,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,182.65
Total de las AS					1,182.65

Autorização de Fornecimento: 0001045420

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	7,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,70
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	1,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	4,05
CENOURA - G - KG	KG	1,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	4,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Endereço: R SILVA AIROSA

CNPJ: 37.643.752/0001-80

Contato: TAÍS CRISTINA

Telefone: 11977001061

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento

RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança

RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

Observação da Filial:

Código: 0304

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

CEP: 04120080

Autorização de Fornecimento: 0001045420					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CHUCHU 2A - KG	KG	1,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	5,75
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	2,93000	PRINCESA DOESTE /	8,79
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	1,58000	PRINCESA DOESTE /	9,48
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	9,90000	PRINCESA DOESTE /	9,90
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	12,75
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	13,50000	PRINCESA DOESTE /	13,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	14,60
HORTELA - UN 100GR	UN	9,000	1,98000	PRINCESA DOESTE /	17,82
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	4,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	18,40
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
MANJERICAO - UN 100GR	UN	4,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	26,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	33,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	10,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	55,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	15,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	76,50
TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	BJ	24,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	124,80
MANGA PALMER T15 KG	KG	32,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	208,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	26,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	228,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	26,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	252,20
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,231.24
Total de las AS					1,231.24

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Endereço: R SILVA AIROSA

CNPJ: 37.643.752/0001-80

Contato: TAÍS CRISTINA

Telefone: 11977001061

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento

RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança

RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

Observação da Filial:

Código: 0304

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

CEP: 04120080

Autorização de Fornecimento: 0001045421					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,60
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	8,90000	PRINCESA DOESTE /	8,90
BETERRABA G - KG	KG	6,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	10,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	1,76000	PRINCESA DOESTE /	14,08
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	15,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	18,25
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	20,00
CENOURA - G - KG	KG	6,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	25,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	5,10000	PRINCESA DOESTE /	30,60
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	6,000	5,20000	PRINCESA DOESTE /	31,20
CHUCHU 2A - KG	KG	6,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	34,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	6,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	34,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	38,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	7,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	45,50
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	47,20
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	6,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	48,30
BERINJELA 1A - KG	KG	6,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	62,10
PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG	KG	6,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	66,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	10,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	66,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	8,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	70,40
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	6,000	13,20000	PRINCESA DOESTE /	79,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	98,40
UVA THOMPSON - KG	KG	6,000	21,50000	PRINCESA DOESTE /	129,00
UVA CRINSON - KG	KG	7,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	129,36
BANANA PRATA - KG	KG	27,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	198,45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 32 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA Contato: TAÍS CRISTINA
Endereço: R SILVA AIROSA Telefone: 11977001061
CNPJ: 37.643.752/0001-80 E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ	Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ
Endereço: Mateus Grou, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 51.992.221/0001-24	CNPJ: 51.992.221/0001-24
CEP: 05415040	CEP: 05415040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 124922195113	Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517 Bairro: VILA MARIANA Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045421					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	15,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	214,50
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	23,000	11,00000	PRINCESA DOESTE /	253,00
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	38,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	368,60
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,173.66
Total de las AS					2,173.66

Autorização de Fornecimento: 0001045423					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	1,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	4,05
TOMATE MADURO ITALIANO RASTEIRO 1A KG (MOLHO) KG	KG	1,000	4,60000	PRINCESA DOESTE /	4,60
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
CHUCHU 2A - KG	KG	2,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	11,50
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	12,75
CENOURA - G - KG	KG	4,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	16,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	17,60
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	22,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	12,10000	PRINCESA DOESTE /	36,30
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	5,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	40,25

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 33

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045423

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	26,00000	PRINCESA DOESTE /	78,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	6,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	85,80
BERINJELA 1A - KG	KG	14,000	10,35000	PRINCESA DOESTE /	144,90
MELAO AMARELO T8 KG	KG	29,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	159,50
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	29,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	281,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	105,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	383,25
UVA THOMPSON - KG	KG	24,000	21,50000	PRINCESA DOESTE /	516,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,935,30
Total de las AS					1,935,30

Autorização de Fornecimento: 0001045425

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,40
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
CENOURA - G - KG	KG	1,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	4,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	5,10
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	6,60
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,10000	PRINCESA DOESTE /	9,10
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	18,25
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 34

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045425

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
MANGA PALMER T15 KG	KG	5,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	32,50
BETERRABA G - KG	KG	19,000	1,80000	PRINCESA DOESTE /	34,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	5,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	44,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	100,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	22,000	5,75000	PRINCESA DOESTE /	126,50
BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	KG	41,000	4,05000	PRINCESA DOESTE /	166,05
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	20,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	194,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	43,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	236,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,106.20
Total de las AS					1,106.20

Autorização de Fornecimento: 0001045426

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	0,10000	PRINCESA DOESTE /	0,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	1,12000	PRINCESA DOESTE /	1,12
CENOURA - G - KG	KG	1,000	4,20000	PRINCESA DOESTE /	4,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	1,000	5,50000	PRINCESA DOESTE /	5,50
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	2,000	3,20000	PRINCESA DOESTE /	6,40
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	PRINCESA DOESTE /	6,50
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	7,50000	PRINCESA DOESTE /	7,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,55000	PRINCESA DOESTE /	10,20
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	5,90000	PRINCESA DOESTE /	11,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 35

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO FLD LTDA

Contato: TAÍS CRISTINA

Endereço: R SILVA AIROSA

Telefone: 11977001061

CNPJ: 37.643.752/0001-80

E-mail: atendimento@princesadoeste.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC CAMB

Código: 0304

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA SOUZA RAMOS, 517

Bairro: VILA MARIANA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07hs as 16hs

CEP: 04120080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045426

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	14,30000	PRINCESA DOESTE /	14,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,65000	PRINCESA DOESTE /	18,25
UVA CRINSON - KG	KG	1,000	18,48000	PRINCESA DOESTE /	18,48
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	PRINCESA DOESTE /	20,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	26,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	6,000	6,60000	PRINCESA DOESTE /	39,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	8,20000	PRINCESA DOESTE /	49,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	5,000	12,10000	PRINCESA DOESTE /	60,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	15,000	8,05000	PRINCESA DOESTE /	120,75
BANANA PRATA - KG	KG	27,000	7,35000	PRINCESA DOESTE /	198,45
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	26,000	8,80000	PRINCESA DOESTE /	228,80
TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	KG	24,000	9,70000	PRINCESA DOESTE /	232,80
UVA THOMPSON - KG	KG	14,000	21,50000	PRINCESA DOESTE /	301,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,381.85
Total de las AS					1,381.85